
SED: PCROOETRpo 77289024

Čj. :KRPA4860411 ČJ20210000MZ‘ S
Identifikátor: NENÍ
Č. SSD:

I ýtisk Č.:
počet íisti‘:4
př(lohv:2 5

dodatek č. 1
k SoD: KRPA 486046/ČJ20210000 MN S

uzavřená ve smyslu ustanovení * 2586 a násl. občanského zákon&u. zákona č. 89 2012 Sb.,“
platném znění

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelst‘ í policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
iČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu: 3509881 0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974 885 400
Fax: 271 736 878
email: krpa.osnm.podatelna(älpcr.cz
dále jen „objednatel“

2.
společnost: AMT Zbraslavská stavení s.r.o
se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 — Staré Město
IČ: 256 74 552
DIČ: CZ256 74 552
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
60163
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 130691399/0800
jednající prostřednictvím: — na základě plné moci

ze dne 25února 2021.
telefon: ±420 607 065 223
mobil:
Email: amtzbraslavská@seznarn. cz
na straně druhé jakožto zhotovitelem
dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek č. I



na základě rozhodnutí zadavatele ve věci “eřejné zakázky malého rozsahu ze dne března 2021
pod č. j.: KRPA48604 /CJ20210000MNS ‚‘souladu s ~ 6, 27 písm. b.) a 31 zákona č.
137 2006 Sb., o veřejných zakázkách. ve znění pozdějších předpisu a v souladu s ustanovením
~ 2586 a náslcd. zákona č. 89 2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále Jen
.. občansl& :6koník), tento dodatek č. I

či. II.
Předmět smlouvy a podmínky plnění

Touto smiou“ou se zhotovitel zavazuje provést za podmínek‘ ní sjednaných objednateli:

„Splnění nařízení předběžného opatření vydaného Obvodním soudem pro Prahu 8 pod
č.j.: 16 Ne 4002/202038 ze dne 28.12.2020 — provizorní opatření v areál ul. Pernerova č.p.
502, Praha 8 Karlin.“ naplnění předběžné opatření vydaného OS pro Prahu 8 po
odkr3tí nosn~eh krycích vrstev stropu nad 1. PP a návrhem žaloby.

1. Rozsah a speci~kace je uvedena v oceněném položkovém rozpočtu vyhotovenem
zhotovitelem ze dne 3.března 2021, viz, příloha č. 1 této smlouvy.

V rozsahu:

. Úprava zpevnění betonové plochy dvora.

. Provedení hydroizolace plochy dvora.

. Přeosazení — výměna dvorních vpustí.

. Uprava dešťových žlabů — přespádování a osazení nových dešťových svodů.

. Výměna části zastřešení dvorní plochy — dráto sklo a ošetření nosně ocelové
konstrukce.

. V pruběhu prací bude za odstraňování odpadů odpovědný zhotovitel stavby.

. Za odpad dle platné legislativy je považován odpad vznikající při demolicích stávajících
stavebních objektu. zemních pracích na úpravě terénu (pudní kryt, zemina, kamenivo),
mýcení stávajících keřu. stromu apod. a v zařízení sta‘ eniště kromě deponování
stavebních materiálu a odtěžených zemin a hornin. Odpad vzniklý stavební činností
bude odvážen na nejbližší příslušnou skládku odpadu. Z ohledu na ži‘ otní prostředí
bude požadováno v souladu se zákonem č. 185 2001 Sb., o odpadech, upřednostnit
opětovné použití odpadu, které během sta‘ ební činnosti vznikn u (např. stavební suť 

inertní odpad. dře‘ o nebo zajistit nezá‘ adnou likvidaci (zbytk3 izolačních hmot,
prázdné obaly od barev, čistící bavlna apod.). Doklady o využití, popřípadě nezávadné
likvidaci odpadů vzniklých stavební činností budou předloženy při předání dokončené
akce a potvrzeny oprávněným příjemcem.

. Odvoz materiálu na skládku, včetně čistého úklidu komunikace dotčené pracovní
činností.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončenou akci specifikovanou v čl. II. bodě 1. této smlouvy
převezme a zaplatí za její provedení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dojednanou
součinnost.

3. Zhotovitel bere na ‚ědomí, že technickým pracovníkem při prováděním díla je
objednatelem zplnomocněn p. Michal Moučka (tel.: 974 885 416, mobilní telefon
731 553 468).

4. Zhotovitel je při provádění díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné právní
předpisy. technické normy a ujednání této smlouvy.



či. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. 1. která je nedílnou součástí této smlouvy.

Nabídková cena: 252 191,85 Kč bez DPH
5296029Kč DPH 21°c

305 152,14 Kč včetně DPH

Nabídková cena dodatku 497 940.36 Kč bez DPH

104 567.48 Kč—DPH 21°o

602 507,84 Kč včetně DPH

Cena celkem ‘četně dodatkuč.1: 750 132.21 Kč bez DPH

157 527,77 Kč DPH 21 ~o

907 659,98 Kč včetně DPH
2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místo pli~ění: objekt Krajského ředitelství policie hl. ni. Prahy Pernerova 502, Praha X
 Karlín.

4. Dohodnutou cenu (čl. III. odst. 1) garantuje dodavatel po celou dobu plnění zakázky.

5. Zahájení prací: ihned po podpisu tohoto dodatku č.1 a dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Termín plnění zakázky max. do 30. března 2021

Či. VI.
Ostatní a závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č.j.: KRPA486046ĺČJ20210000MNS ze dne 25.
února 2021 se nemění

1. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou
smluvní stranu.

3. Odstoupení od smlouvy o dílo se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku.

4. V souladu s ustanoveními zákona č. 106 1999 Sb.. o s‘ obodném přístupu k informacím
zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra
CR a na portálu veřejné správy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svuj
podpis připojují na základě svobodné vůle.

6 Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb., o zvláštních



podmíi~kách účiniiosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registrn
smluv v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně
prokazatehtě h~formovat zhotovitele. Tato povinnost objednatele se vztahuje zároveň
na případné uzavřené dodatky ke smlouvě.

Praha
~ 03 2021

na základě plné moci
vedoucí odboru správy nemovitého majetku

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy


